


DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burini i krijimit Vierwimg shifra dieme. | Eleens
fjalé Yo
1. Pakesuar me 1.267,32 100%
Llogari rrjedhese ¢ emer te | (njemije e dygind e
Sonila Qato gjashtedhjete e  shtate
presje tridhjete e dy) leke
3 100%
Llogari rrjedh ne emer te | Pakesohet me 902.45537
Sonila Qato (nentegindedymije €
katergind e pesedhjete e
pese presje tridhjte e
shtate) leke
3. [.logari rriedhese Shtuar me 1540,53 | 50%
ne emer te | (njemije e peseqind e
ose Sonila Qato dyzet presje pesedhjete e
tre) euro
50%
4. | Kontrate noteriale geraje date 11 tetor | Shtohet 82.303,49
2018 para noteres pergdhenien _me_gera te | (tetedhjete e dymije e

apartamentit ne pronesi te Sonila Qato ~volumi
o ne siperfage 76,8 m ne zonen kadastrale
me _indeks te hartes me adrese Hyrja 1,
Tirane me vlere 28.000 (njezet e tete mije)
leke ne muai me afat nie vit me te drejte rinovimi. Llogari
rrjedhese p
emer te bashkeshortit Artur Qato

treqind e tre presje dyzet e
nente) lek

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té

“Periodik/Vietor"”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrehet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t¢ deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Liogari Kursimi_“Futura’
ne emer te hapur nga bashkeshorti Artur Qato

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

Shtuar me 3,63 (tre presje | 0%

gjashtedhjetetre) dollare

Certifikate pronesie n
[laii T nacnrice anartament ne rrugen | e
me siperfage 40.2 m2 sipas
kontrates se dhurimit date 14.4.2018,
not ne pronesi te Artur Qato si pjeseve takuese te
bashkepronareve sipas deshmise se trashegimise 7777
, date 16.05.2017, 1

100%

Kontrate dhurimi date 14.04.2018, not
), me pale Artur Qato per pjesen takuese ne pronesi

te tij ne cilesine e Dhuruesit dhe : 'ranuese €

dburimit, per pasurine fa

., lloji I pasurise Apartament rrugen

sip totale 60 m2, .

0%

Kontrate Shitje . date 18.09.2018,
per blerjen e rrenojave te nje ndertese teresisht te
pabanueshme (mure te renuara dhe pa cati) dhe trualli nen te,
rregjistruar ne ZVRPP ne | adresa

Vlore, me siperfage trualli 134.77 m2 dhe sip
ndertese 53,84 m2, me cmim shitje 1.776.040 leke nga ana e
Artur Qato.

Cmimi I blerjes 1.776.040 | 100%

(njemilion e shtateqind e
shtatedhjete e gjashte mije

e dyzet) leke

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé disponeni, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ?:lg“ i i e
5. | Llogari page banka Bank, ne emer te | Shtohet me 57.895,09 | 0/,
bashkeshortit Artur Qato balanca ne fund te | (pesedhjte e shtate e
vitit teteqind e nentedhjete ¢
pese presje zero nente)
leke
50%
6. | Kontrate noteriale geraje jate 11 tetor | Shtohet 82.303,49
2018 para noteres er dhenien me qera te | (tetedhjete e dymije e
apartamentit ne pronesi te Sonila Qato volumi | treqind e tre presje dyzet e
, 1e siperfage 76.8 m ne zonen kadastrale | nente) lek
me indeks te hartes me adrese Hyrtja 1,
irane me vlere 28.000 (njezet e tete mije)
leke ne muaj me afat nje vit me te drejte rinovimi. Llogari
rrjedhese ne
emer te bashkeshortit Artur Qato
7. | Kontrate shit-blerje e kuotave te shogerise “Esperto dei | 50.000 50%
vini”, para noteres (pesedhjetemije)leke
date 27.06.2018, per blerjen e nje pjese te kuotave te
shogerise, ne bashke-ortakesi nga Artur Qato.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢} sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lgllmr "
% 4 Fi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&é méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga e Artur Qato 1 janar — 31 dhjetor 2018 Neto 264.000 (dyqind e
gjashtedhjete e kater mije)
leke

Kontrate shit-blerje e kuotave te shoqerise “Esperto dei vini”, | 50.000 (pesedhjetemije)leke

. para noteres date

27.06.2018,‘ bcr blerjen e nje pjese te kuotave te shogerise, ne
bashkeortakesi, nga bashkeshorti Artur Qato.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi 1 lidhur ka detyrime finaneciare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hellésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlver nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)
S’kam

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té ti

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persopit té lidhur
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"Periodik/Vjetor " 12









NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

Llogari rrjedhese Bank ne emer
te Mario Qato, si llogari “Futura™ ¢ hapur nga prinderit ne
vitin 2005.

Llogaria “Futura” maturohet me mbushjen e moshes 18 vjec
me gjendje kursimi ne vleren 1.309, 35 (njemije e treqind e
nente presje tridhjete e pese) euro. Diferenca prej 800 euro
eshte hedhur ne llogari nga une prej kursimeve te
mbledhura.

1.815 (njemije e teteqind e
pesembedhjete) euro

100%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pgtrsopjt\té lidhur
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